
Public Defender Deonte L. Thomas Deonte.L.Thomas@nccourts.org

Administrative Assistant Oneila D. Keith Oneila.D.Keith@nccourts.org

Assistant Public Defender John W. Akins John.W.Akins@nccourts.org
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Kevin E. Bowie Kevin.E.Bowie2@nccourts.org
Lucy T. Campbell Lucy.T.Campbell@nccourts.org
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Theodore O. Dardess Theodore.O.Dardess@nccourts.org
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Brian G. Fleming Brian.G.Fleming@nccourts.org
Carrah B. Franke Carrah.B.Franke@nccourts.org
James M. Freeman James.M.Freeman@nccourts.org
Nicole J. Galinsky Nicole.J.Galinsky@nccourts.org
Crystal Grimes Crystal.Grimes@nccourts.org
Daria A. Harrington Daria.A.Harrington@nccourts.org
Christy P. Highsmith Christy.D.Highsmith@nccourts.org
Hunter R. Holtzclaw Hunter.R.Holtzclaw@nccourts.org
Michael G. Howell Michael.G.Howell@nccourts.org
Patrick J. Koch Patrick.J.Koch@nccourts.org
Laura E. Meyer Laura.E.Meyer@nccourts.org
Dewey T. O’Kelley Dewey.T.O'Kelley@nccourts.org
Molly A. O’Neil Molly.A.O’Neil@nccourts.org
Ashleigh C. Powell Ashleigh.C.Powell@nccourts.org
Jada Saxon Jada.N.Saxon@nccourts.org
Lauren M. Toole Lauren.M.Toole@nccourts.org
Celia V. Visser Celia.V.Visser@nccourts.org
James “Zeke” Webster James.E.Webster@nccourts.org
Mary C. Wilson Mary.C.Wilson@nccourts.org
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